
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ №278
17.06.2025 р. м. Хуст

Про надання дозволу на
проведення благоустрою

Розглянувши заяву від 10.06.2025 р. за вхід. № П-521/02-18с
мешканця с. Сокирниця, вул. Кротона, 11а Петечел Б.І., керуючись ст. 30
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий
комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати мешканцю с. Сокирниця, вул. Кротона, 11а Петечелу Богдану
Івановичу дозвіл на проведення благоустрою, а саме: відновлення
придорожніх кюветів для відводу дощових і талих вод за адресою: с.
Сокирниця, вул. Кротона.
2. Гр. Петечел Богдану Івановичу організувати безпечне пересування
пішоходів на період проведення будівельних робіт на вулиці Кротона.
3. Дотримуватися ЗУ «Про благоустрій населених пунктів», рішення IV
сесії Хустської міської ради VIII скликання №1414 від 16.06.2023 р. «Про
внесення змін до Правил благоустрою в м. Хуст» під час проведення
будівельних робіт.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Тесличка П.І. та начальника УЖКГ Вівчарика С.Я.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


